

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Информационно-технологический лицей №24 имени Героя Советского Союза Черезова Аркадия Степановича"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	84	6	0	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	70	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.4.0.36	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.0.38	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.4.0.44-ИТЛ	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1.2.0.20-341/20	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10200001	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими и общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<b>4. Профессии рабочих</b>																								
1.4.0.1-341/20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  Максимова Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.01.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  Муглахметова Елена Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.01.2015 (дата)

Учитель математики, председатель профессионального союза работников МБОУ "ИГ-лицей №24"  Баранова Ирина Павловна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 10.01.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Чухланцева Елена Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 24.12.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов) 6055

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)